
Příloha č. 1

Město Příbor, Městský úřad, nám. Sigmunda Freuda 19,742 58 Příbor

Vyplní žadatel:

I. IDENTIFIKACE ŽADATELE

ŽADATEL: 1) Academia Via Familia z.s., Jičínská 881, Příbor

FORMA PRÁVNÍ SUBJEKTIVITY: PO - spolek

DATUM ZAHÁJENÍ ČINNOSTI: 23.03.2009

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 26564254

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

DATOVÁ SCHRÁNKA: paujvmg

WEBOVÉ STRÁNKY: www.viafamilia.cz

STATUTÁRNÍ ORGÁN:

- jméno a příjmení František Pavelka

- adresa Hájov 34, 742 58 Příbor

KONTAKTNÍ OSOBA A ADRESA 

PRO DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ:

- jméno a příjmení Bc. Libuše Pavelková

- adresa Jičínská 881

- telefon 731510616

- e-mail libuse.pavelkova@viafamilia.cz

OSOBA ZASTUPUJÍCÍ PRÁVNICKOU 
OSOBU, PRÁVNÍ DŮVOD ZASTUPOVÁNÍ: 2)

OSOBY S PODÍLEM V PRÁVNICKÉ OSOBĚ: 2)

OSOBY MAJÍCÍ PŘÍMÝ PODÍL V PRÁVNICKÉ 
OSOBĚ VČETNĚ VÝŠE TOHOTO PODÍLU: 2) 

1) - jméno a příjmení, datum narození a adresa bydliště žadatele, je-li žadatel fyzickou osobou podnikající - název, popřípadě obchodní 
    - firma a sídlo, je-li žadatel právnickou osobou

2)  - vyplní žadatel, který je právnickou osobou (ust. § 10a odst. 3f zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů) 

II. POŽADOVANÁ ČÁSTKA VEŘEJNÉ FINANČNÍ PODPORY V KČ 92 000 Kč.

III. OKRUH, NA KTERÝ BUDE VEŘEJNÁ FINANČNÍ PODPORA POUŽITA (VIZ SCHVÁLENÝ PROGRAM) 3)

- rozvoj místní kultury, kulturní, estetická a společenská výchova (především společenská výchova)
- sportovních aktivity  
- reprezentace města Příbora  
- zlepšování životního prostředí 
- ekologická výchova 
- záchrana chráněných druhů rostlin a živočichů
- ochrana volně žijících živočichů, planě rostoucích rostlin apod. 
- volnočasové a zájmové aktivity pro obyvatele města Příbora

3) Nehodící se proškrtněte

43-4367100217/0100

ŽÁDOST O VEŘEJNOU FINANČNÍ PODPORU NA ČINNOST A PROVOZ
Z ROZPOČTU MĚSTA PŘÍBORA PRO ROK 2020



IV. ROZPIS NÁKLADŮ, NA KTERÉ BUDE VEŘEJNÁ FINANČNÍ PODPORA POUŽITA

KČ 4)

Honoráře přednášejících, účinkujících a pořadatelů 15000,00

Ceny a upomínkové předměty pro soutěžící 10000,00

Nájemné venkovních či vnitřních prostor 2000,00

Propagace 5000,00

Nákup spotřebního materiálu 15000,00

Nákup energií 0,00

Nákup drobného hmotného majetku (do 40 000 Kč) 5000,00

Doprava osob a materiálu v souvislosti s činností 5000,00

Nákup služeb 15000,00

Ubytování soutěžících, účinkujících, přednášejících a pořadatelů 20000,00

Opravy drobného hmotného majetku užívaného pro činnost 0,00

CELKEM: 92000,00

4) Nehodící se proškrtněte

V. ODŮVODNĚNÍ ŽÁDOSTI (VLIV/PŘÍNOS PRO PODPOROVANOU OBLAST, OBYVATELE MĚSTA PŘÍBORA APOD.)

VFP bude použita na podporu naší zájmové činnosti pro občany města - rodin, dětí a mládeže a dětí v ústavní péči. Naše činnost 

se dlouhodobě zaměřuje právě na tuto skupinu a prostředky nám pomohou rozšířit nabídku, nabízet kvalitní a dostupné akce. Prostředky

využijeme především na klubovou a táborovou činnost, jednorázové akce pro děti a mládež, děti z místního dětského domova a pěstouny

v Příboře a okolí. Poskytujeme také sociálně právní ochranu dětí a naše činnost je využívána skupinami, kterým hrozí sociální vyloučení. 

V r. 2020 jsme zahájili činnost na podporu osob s duševním onemocnění ve spolupráci s Psychiatrickou nemocnicí v Opavě.

VI. ČLENSKÁ ZÁKLADNA ŽADATELE

Počet registrovaných členů celkem 5 z toho do 15 let věku 0

Počet registrovaných členů s trvalým 
pobytem v Příboře celkem

5 z toho do 15 let věku 0

500,00 Kč

VII. ZDROJE FINANCOVÁNÍ ČINNOSTI ŽADATELE

Členské příspěvky 2500,00 Materiální náklady 60000,00

Veřejná finanční podpora z rozpočtu města 
Příbora

92000,00 Nájmy 66000,00

Ostatní dotace a příspěvky 30000,00 Služby 220000,00

Vstupné 0,00 Energie 0,00

Peněžní dary 250000,00 Doprava, cestovní náklady 50000,00

Reklama 0,00 Opravy 10000,00

Výkon pěst. péče (účelové prostředky) 756000,00 Odvody, ostatní náklady 630000,00

CELKEM: 1130500,00 CELKEM: 1036000,00

NÁZEV 

PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMY V KČ 5)          PŘEDPOKLÁDANÉ VÝDAJE V KČ 5)          

Výše členského příspěvku v Kč za osobu a rok (registrovaní členové do 15 let věku)

Výše členského příspěvku v Kč za osobu a rok (registrovaní členové nad 15 let věku)



5) Nehodící se proškrtněte

VIII. JAKÝ DALŠÍ SUBJEKT JSTE POŽÁDALI O FINANČNÍ PODPORU

POSKYTOVATEL
POŽADOVANÁ ČÁSTKA             V 

KČ KE DNI PODÁNÍ                               
TÉTO ŽÁDOSTI

PŘISLÍBENÁ ČÁSTKA                       
V KČ KE DNI PODÁNÍ                                                  

TÉTO ŽÁDOSTI

POTVRZENÁ ČÁSTKA                       
V KČ KE DNI PODÁNÍ                                                  

TÉTO ŽÁDOSTI

Ne

IX. JAK BUDETE POSTUPOVAT V PŘÍPADĚ NESCHVÁLENÍ VEŘEJNÉ FINANČNÍ PODPORY V POŽADOVANÉ VÝŠI

Činnost bude provozována v míře, na kterou budou stačit vlastní prostředky.

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

X. SEZNAM PŘÍLOH

Čestné prohlášní o vedení účetnictví

Finační výkazy za r. 2018  - 2 přílohy

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

XI. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti o veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Příbora jsou úplné a pravdivé.

XII. SOUHLAS ŽADATELE A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Souhlasím se zařazením poskytnutých údajů do databáze poskytovatele.

Souhlasím se shromažďováním, zpracováváním a uchováváním údajů uvedených v žádosti o veřejnou finanční podporu.

Beru na vědomí zveřejnění svého jména (názvu) a dalších identifikačních údajů a zveřejnění výše poskytnuté veřejné finanční podpory.

Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování osobních údajů a seznámen(a) s konkrétními podmínkami, jimiž se zpracování řídí. Detailní 

informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na adrese: www.pribor.eu.

XIII. VYHOTOVENÍ ŽÁDOSTI

V Příboře  dne 15.12. 2019

……………………………………..

V případě zastoupení na základě plné moci je nutno předložit i ověřenou plnou moc.



POVINNÉ PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI

Žadatel je povinen předložit spolu se žádostí následující přílohy: 

- kopii účetních výkazů za poslední účetní období včetně podpisu statutárního zástupce a razítka žadatele

- čestné prohlášení o splnění podmínek stanovených zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví 

OSTATNÍ PŘÍLOHY K ŽÁDOSTI

Žadatel, je-li právnickou osobou, je povinen předložit spolu s žádostí následující přílohy v případě, že nebyly doloženy k dřívějším žádostem, 

v případě, že v údajích došlo ke změnám a v případě, že žadatel žádá o finanční podprou poprvé:

- kopii zakladatelské listiny, smlouvy, zřizovací listiny, aj. 

- kopii stanov nebo statutu 

- kopii dokladu o přidělení IČ 

- kopii dokladu o vedení bankovního účtu vedeného na jméno příjemce, na který bude veřejná finanční podpora poukázána 

- ověřenou kopii plné moci v případě zastoupení žadatele na základě plné moci

Žadatel, je-li fyzickou osobou, je povinen předložit spolu s žádostí následující přílohy v případě, že nebyly doloženy k dřívějším žádostem, 

v případě, že v údajích došlo ke změnám a v případě, že žadatel žádá o finanční podprou poprvé:

- kopii živnostenského listu nebo jiného živnostenského oprávnění, pokud je osobou podnikající

- kopii dokladu o vedení bankovního účtu vedeného na jméno příjemce, na který bude veřejná finanční podpora poukázána 

Žadatel je povinen předložit kontrolnímu orgánu v rámci předběžné veřejnosprávní kontroly i další doklady, o které je kontrolní orgán požádá, 

které se vztahují k předmětné veřejné finanční podpoře a které mohou přispět k řádnému objasnění žádosti a ověření finanční situace žadatele.

Při podání více žádostí o veřejnou finanční podporu předkládá žadatel přílohy pouze jednou, a to u žádosti, kterou podává termínově nejdříve. 

V každé další žádosti uvede, ke které z žádostí je soubor shodných příloh přiložen.

Jakékoli změny údajů uvedené v přílohách, které nastaly po dni zpracování žádosti je žadatel povinen předložit poskytovateli do 15 dnů 

od okamžiku účinnosti změny.


